

TIEDOTE 26.6.2017

SILAKKASOUTU NOSTAA ESIIN VESISTÖTEKOJA

Soudun suojelijoina ovat Tasavallan presidentti Sauli Niinistö ja rouva Jenni Haukio

Silakkasoutu kerää sunnuntaina 1.10.2017 jälleen arviolta parikymmentä venekuntaa soutamaan kirkkoveineillä Itämeren ja lähivesien puolesta. Soutu järjestetään perinteisesti Silakkamarkkinoiden avajaispäivänä Helsingissä. Reitti kulkee Töölönlahdelta Finlandia-talolta Kauppatorille, ja venekunnat mittaavat matkan varrella meren tilasta kertovaa veden näkösyvyyttä.

Nyt viidettä kertaa järjestettävä Silakkasoutu on osa Helsingin ja Turun kaupungin koordinoimaa Itämerihaaste-verkostoa, jossa erilaiset organisaatiot sitoutuvat vapaaehtoisin toimiin vesiensuojelun hyväksi. Soudun järjestävät Etelä-Suomen Rotarypiirin 1420 viisi rotaryklubia, Finlandia Hall, Hausjärvi-Riihimäki, Herttoniemi, Pasila, Vantaa Myyrmäki, ja nuorten Rotaractklubi. Itämeren hyväksi tehtävä työ on jo vuosia ollut rotareiden keskeinen kotimainen hanke.

Tämänvuotinen Silakkasoutu on myös 100 suomalaista vesistötekoa -kampanjan loppuhuipennus. Vesistö sankarit palkitaan Silakkasoudun yhteydessä järjestettävässä tilaisuudessa kaupungintalossa. Kampanja nostaa esiin tekoja, joita kansalaiset ovat tehneet vesien suojelemiseksi. Teot kootaan valtakunnallisen vesistö kunnostusverkoston verkkosivuille http://www.ymparisto.fi/fi-FI/Vesistokunnostusverkosto/100_suomalaista_vesistotekoa

Kampanja on osa Suomi 100 – juhluvuoden ohjelmaa. Siinä ovat mukana rotarit, Suomen ympäristökeskus SYKE ja valtakunnallinen vesistö kunnostusverkosto, Suomen Melonta- ja Soutuliitto sekä Suomen Vesiensuojeluyhdistysten liitto ry.

Silakkasoudun osallistumismaksuilla kerätään varoja Vantaanjoen ja Helsingin seudun vesiensuojeluyhdistykselle, erityisesti jatkuvatoimisten veden laadun mittauslaitteiden hankintaan. Jatkuvatoimiset mittaukset ovat tärkeitä etenkin vaikeasti mitattavan hajakuormituksen seuraamiseksi. Luotettavilla tutkimustuloksilla voidaan paremmin kohdentaa vesiensuojelutoimenpiteitä Vantaanjoen valuma-alueella ja pienentää Itämereen päätyvää ravinnekuormitusta.

LISÄTIETOJA:

Markku Juhola, Hausjärvi-Riihimäen Rotaryklubi
puh. 0400 444 714, markku.juhola@kolumbus.fi

Hannele Kauranne, Finlandia Hall Rotaryklubi
puh. 0400 618 439, hannele.kauranne@gmail.com

www.silakkasoutu.fi, www.facebook.com/silakkasoutu/
www.vhvsy.fi, www.facebook.com/vhvsy